
 

 

1/4 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 16/SML 0034/01/INV/76/PD,IČ+AD   
 

Číslo zhotovitele:        16CDSD8   
  
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK Č.1 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
IČO:     70892156   
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s.  
     č.ú.: 882733379/0800               
Zástupce pro věcná jednání:  
                               Miroslav Nápravník, referent investičního odboru Krajského úřadu   
E-mail/telefon:  napravnik.m@kr-ustecky.cz  / 475 657 251      
( dále jen objednatel i příkazce ) 
 
 
Zhotovitel/dodavatel 
Obchodní firma:                                  AQUATEST a.s. 
Sídlo:                                  Geologická 4, 152 00 Praha 5  
Zastoupený:                                  Daniel Kraft, předseda představenstva 
IČO:                                                        44794843 
DIČ:                                                       CZ244794843 
Bank. spojení:                                         PPF banka, a.s. 
                                                                č.ú.  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
E-mail/telefon:                                              
                       
Kontaktní osoba pro věcná jednání:      
E-mail/telefon:                                           
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVU – DODATEK Č.1 
 



 

 

2/4 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo a příkazní smlouvy ze dne 

21.1.2016  na akci : „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ , a to 

takto: 
 

 

III. 
Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

 
Bod 1. čl. III. smlouvy se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.   
 
Cena díla je stanovena ve výši 2 455 300,00 Kč (slovy dvamilionyčtyřistapadesátpěttisíctřista 
korun českých) bez DPH a 2 960 413,00 Kč (slovy dvamilionydevětsetšedesáttisíc 
čtyřistatřináct korun českých) s 21% DPH. Cena díla se rovná ceně plnění dodávky 
projekčních prací, inženýrské činnosti pro pravomocné povolení stavby stavebním úřadem a 
výkonu autorského dozoru po dobu realizace stavby dle VZ-INV-76/INV/2015/PD,IČ+AD a 
dodatečných služeb. 
 
Bod 2. čl. III. smlouvy se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 2 
 

Činnost 
Cena bez 

DPH 

 

DPH  21 % 

% 
z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 

GP, 
správních 
poplatků a 

AD 

Cena 
celkem 

Realizace 

v týdnech 
od 

podpisu 
SoD 

a) Příprava 
zakázky 
(zaměření 
stáv.stavu,   
průzkum,  
statika apod.)    

130 795,00 27 466,95 7% 158 261,95        3 

b)Posouzení vlivu 
na životní 
prostředí ( EIA ) 

186 850,00 39 238,50 10% 226 088,50       19    

c)Dokumentace 
pro územní 
řízení (DUR) 

242 905,00 51 010,05 13 % 293 915,05        9      

d) IČ - územní 
rozhodnutí 
v právní  moci 

186 850,00 39 238,50 
 

10 % 
226 088,50       17        

e) Dokumentace 
pro stavební 
řízení (DSP)  

355 015,00 74 553,15 
 

19 % 
429 568,15       26           

f) IČ - stavební 
povolení 
v právní moci 

336 330,00 70 629,30 18 % 406 959,30        35    



 

 

3/4 

Činnost 
Cena bez 

DPH 

 

DPH  21 % 

% 
z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 

GP, 
správních 
poplatků a 

AD 

Cena 
celkem 

Realizace 

v týdnech 
od 

podpisu 
SoD 

g) Dokumentace 
pro provádění 
stavby (DPS), 
vč. soupisu 
prací a rozpočtu 
včetně 
kanalizačního 
řádu  

 

860 500,00 180 705,00 20 % 1 041 205,-       43     

  h) Součinnost 
při jednání 
hodnotící 
komise při 
posuzování 
nabídek na 
stavební práce 
jako její 
poradce 

56 055,00 11 771,55 3 % 67 826,55 -- 

Celkem cena a 
doba plnění bez 
AD a správních 
poplatků 

2 355 300,- 494 613,00 

 

--- 2 849 913,- do 43 

i) Správní 
poplatky pro 
územní a 
stavební 
řízení 

50.000,- 
Nepodléhají       

DPH 

 

--- 50.000,- průběžně 

j) AD (HZS 500,- 
Kč/hod bez 
DPH) a AD 
max po dobu 
realizace 

50 000,00 10 500,00 

 

--- 60 500,00 --- 

Celkem cena  
včetně AD a 
správních 
poplatků 

2 455 300,- 505 113,- 

 

--- 2 960 413,- --- 

 
  

                                         
                                                                             
                                                                       VIII 
 



 

 

4/4 

                                              Ostatní a Závěrečná ustanovení 
   Článek č.VIII smlouvy o dílo se doplňuje o bod  11 v tomto znění: 
 

11. Tato smlouva vč. dodatků bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem  dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID: /na e-
mail:

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

 
 

 
  V Ústí nad Labem dne 24. 3. 2017                                     V Praze dne 17. 3. 2017 
 

 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
               objednatel                                                                           zhotovitel        
             Ústecký kraj                 Daniel Kraft 
          Oldřich Bubeníček                                                      předseda představenstva                           
       hejtman Ústeckého kraje                       
 
 
 

    
 


